П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о порядке реализации арестованного имущества
г. Чебоксары

№ 5 19.02.2019

На заседании комиссии, созданной в соответствии с приказом Межрегионального
территориального управления Росимущества в Республике Мордовия, Республике Марий Эл,
Чувашской Республики и Пензенской области от 05.07.2017 № 37 (с изм. от 11.09.2017 № 87) «О
создании комиссии о порядке реализации арестованного имущества в отделе управления
федеральным имуществом и взаимодействия с органами государственной власти и местного
самоуправления в Чувашской Республике», присутствовали:

Председатель комиссии: Савельева Светлана Николаевна
Заместитель председателя комиссии: Николаева Елена Анатольевна
Член комиссии:
- Гладкова Анна Владимировна
- Евралева Лариса Вячеславовна
Отсутствовали:
Члены комиссии:
- Зорина Светлана Вениаминовна

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии решения о порядке реализации арестованного имущества по уведомлениям
Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике (далее -
Уведомления).

РЕШИЛИ:

1. Определить порядок реализации арестованного имущества по уведомлениям УФССП
России по Чувашской от 14.12.2018 № 21902/18/25306-НВ, от 05.02.2019 № 21902/19/2963-НВ,
от 11.02.2019 № 21902/19/3370-НВ, № 21902/19/3371-НВ, № 21902/19/3372-НВ, № 21902/19/3376-
НВ, № 21902/19/3379-НВ, от 12.02.2019 № 21902/19/3514-НВ, № 21902/19/3518-НВ,
№ 21902/19/3527-НВ, от 15.02.2019 № 21902/19/3772-НВ, № 21902/19/3787-НВ, № 21902/19/3798-
НВ, № 21902/19/3 800-ИВ путем передачи арестованного имущества на реализацию.

1.1. ООО «АЙБ БЕН ГИМ ЧЕБОКСАРЫ» реализовать имущество по нижеуказанным
уведомлениям:

1) на публичных торгах:
уведомления от 05.02.2019 № 21902/19/2963-НВ, от 12.02.2019 № 21902/19/3514-НВ, от

15.02.2019 № 21902/19/3787-НВ, № 21902/19/3798-НВ;
2) на комиссионных началах (имущество со стоимостью более 50 ООО рублей):
уведомления от 11.02.2019 № 21902/19/3370-НВ, № 21902/19/3379-НВ, от 12.02.2019

№21902/19/3527-НВ;
1.2. ООО «СТРОЙ СИТИ» реализовать имущество по нижеуказанным уведомлениям:
1) на публичных торгах:
уведомления от 11.02.2019 № 21902/19/3372-НВ, от 15.02.2019 № 21902/19/3772-НВ,

№ 21902/19/3800-НВ, от 14.12.2018 № 21902/18/25306-НВ;

2) на комиссионных началах (имущество со стоимостью более 50 ООО рублей):
уведомления от 11.02.2019 № 21902/19/3371-НВ, № 21902/19/3376-НВ, от 12.02.2019

№21902/19/3518-НВ.
На следующем заседании Комиссии распределение уведомлений имущества, стоимостью

более 50 ООО рублей, подлежащего реализации на комиссионных началах начать со
специализированной организации под № 1, на торгах -  со специализированной организации под
№ 2.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

С.Н. Савельева

Е.А. Николаева

Л.В. Евралева

А.В. Гладкова

Реестр уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества
к протоколу от 19.02.2019 № 5

Публичные торги:

№
п/п

Дата и номер
уведомления

Наименование
структурного

подразделения
УФССП России по

Чувашской
Республике

Наименование
имущества

Кол-
во,
лот

Стоимость,
руб.

Порядковый
номер

специализир
ованной

организации

1 №21902/19/
2963-НВ

от 05.02.2019

Новочебоксарск
И й ГОСП

Квартира, площадью 47,2 кв.м,,
кадастровый № 21:02:000000:23166,
расположенная по адресу: Чувашская
Республика, г. Новочебоксарск, ул. 10
Пятилетки, д. 35, кв. 47

1 1 441 600,00 1

2 №21902/19/
3514-НВ

от 12.02.2019

Калининский
РОСП

г. Чебоксары

Легковой автомобиль Nissan Теапа 3.5
Premium, 2007 г.в., г/н А 070 РК 21, VIN
JN1BBUJ31U0301959

1 357 500,00 1

3 №21902/19/
3787-НВ

от 15.02.2019

Калининский
РОСП

г. Чебоксары

Кладовое помещение, общей площадью
5,9 кв. м, кадастровый №
21:01:030406:2272, расположенное по
адресу: Чувашская Республика, пр-кт
Тракторостроителей, д. 8а, пом. 2к

1 65 593,00 1

4 №21902/19/
3798-НВ

от 15.02.2019

Красноармейский
РОСП

Земельный участок, общей площадью
1100 кв. м, кадастровый номер
21:14:120502:28, расположенный по
адресу: Чувашская Республика,
Красноармейский район, с/пос.
Караевское, д. Синьял-Караево, ул.
Первомайская

1 117 150,00 1

5 №21902/19/
3372-НВ

от 11.02.2019

Новочебоксарск
И й ГОСП

АМТС Renault Logan, 2014 г.в., VIN
X7L4SRAT451314703, бежевого цвета,
г/н Е 993 КТ 21

1 347 200,00 2

6 №21902/19/
3772-НВ

от 15.02.2019

Калининский
РОСП

г. Чебоксары

Квартира, общей площадью 26,5 кв.м.,
кадастровый № 21:01:030702:268,
расположенная по адресу: Чувашская
Республика, г. Чебоксары, ул. Розы
Люксембург, д. 9, кв. 79

1 1 180 800,00 2

7 №21902/19/
3800-НВ

от 15.02.2019

Московский РОСП
г. Чебоксары

1/27 доля в праве общей долевой
собственности на земельный участок,
земли сельскохозяйственного назначения,
расположенная по адресу: Чувашская
Республика, Янтиковский район, с/пос.
Яншихово-Норвашское, площадь 437400
кв.м., кадастровый номер
21:26:010301:212

1 58 729,00 2

8 №21902/19/
25306-НВ

от 14.12.2019

Мариинско-
Посадский РОСП

Жилой дом, расположенный по адресу:
Чувашская Республика, Мариинско-
Посадский р-н, д. Эльбарусово, ул.
Лесная, д. 10, кадастровый №
21:16:000000:4045, площадь 62,4 кв.м.,
земельный участок, расположенный по
адресу: Чувашская Республика,
Мариинско-Посадский р-н, д.
Эльбарусово, ул. Лесная, д. 10,
кадастровый № 21:16:160310:2, площадь
3100 кв.м

1 1 015 200,00 2

Комиссионная реализация (имущество со стоимостью более 50 ООО рублей):

№
п/п

Дата и номер
уведомления

Наименование
структурного

подразделения
УФССП России по

Чувашской
Республике

Наименование
имущества

Кол-
во,
ед.

Стоимость,
руб.

Порядковый
номер

специализир
ованной

организации

1 №21902/19/
3370-НВ

от 11.02.2019

Козловский РОСП Грузовой автомобиль, фургон 2834 NE,
2012 Г.В., г/н В 976 ОВ 21, VIN
XU42834NEC0002451, № кузова
330200С0679746, ПТС отсутствует,
№ двигателя 89539408, свидетельство о
регистрации ТС 2130 № 718613

1 100 847,00 1

2 №21902/19/
3379-НВ

от 11.02.2019

Комсомольский
РОСП

АМТС Volkswagen Passat, 2008 г.в., VIN
XW8ZZZ3CZ9G000067, черного цвета,
г/н А 300 КМ 21

1 233 051,00 1

3 №21902/19/
3527-НВ

от 12.02.2019

Московский РОСП
г. Чебоксары

АМТС Volkswagen Polo, 2011 г.в., VIN
XW8ZZZ61ZCG010324, синего цвета, г/н
В 285 КТ 21

1 293 220,00 1

4 №21902/19/
3371-НВ

от 11.02.2019

Козловский РОСП Грузовой автомобиль, фургон модель ТС
2834NE, 2015 г.в., цвет белый, г/н Б 714
НТ 21, VIN XU42834NEF0001936, шасси
(рама) отсутствует, № кузова
330200F0778257

1 119 492,00 2

5 №21902/19/
3376-НВ

от 11.02.2019

Комсомольский
РОСП

Легковой автомобиль ВАЗ-21144, 2013
Г.В., цвет белый, г/н В 875 УР 21, VIN
XTA211440D5218816, № кузова
XTA211440D5218816, паспорт ТС 63 НС
№ 588941 от 07.06.2013

1 125 424,00 2

6 №21902/19/
3518-НВ

от 12.02.2019

ОСП по
Батыревскому и

Шемуршинскому
районам

Легковой автомобиль марки Hyundai
Tucson 2.0 GL МТ, 2008 г.в., цвет
серебристый, г/н Е 315 ТР 21, VIN
KMHJM81BP9U006130, № двигателя
8331594

1 348 306,00 2